
	

	

 
U 
C 
H 
W 
A 
Ł 
A 
 
1 
1 
/ 
2 
0 
1 
6 

Uchwała Komendy Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP nr 11/2016 z dnia 

23 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia budżetu Chorągwi Zachodniopomorskiej 

ZHP na rok 2016 

 

Komenda Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP działając na podstawie §60 ust. 1 oraz 

§81 ust. 3 Statutu ZHP postanawia: 

 

§1 

Przyjąć budżet Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP na rok 2016, który po stronie 

przychodów zamyka się kwotą 735 400,00 zł a po stronie kosztów kwotą 704 300,00 zł. 

 

§2  

Przekazać przyjęty dokument Komisji Rewizyjnej Chorągwi Zachodniopomorskiej ZHP 

do zatwierdzenia w trybie §62 ust. 2 pkt. 3 Statutu ZHP. 

 

§3 

Dokument budżetu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Komendant Chorągwi 

Zachodniopomorskiej ZHP 

 

hm. Eliza Gilewska 

 


